

# Global Wind Academy ApS

Sydkaen 10  
7600 Struer

CVR-nr. 35 83 79 65

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020

---

Per Lapholm Christoffersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Global Wind Academy ApS  
Sydkajen 10  
7600 Struer

CVR-nr.: 35 83 79 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Struer

### Direktion

Per Lapholm Christoffersen  
Mikkel Jensby Lund

### Revisor

Revisionskontoret Vest  
Registreret revisionsaktieselskab  
Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er kursusvirksomhed indenfor vindindustrien og andre relaterede industrier.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 103.777, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.756.

Selskabet har gennem regnskabsåret udviklet driftsaktiviteterne i Danmark og international konceptudvikling. Selskabet er i forbindelse med udvikling af driftsaktiviteterne blevet certificeret og godkendt til at afholde on-site træning, som vil være medvirkende til at sikre en positiv udvikling af fundamentet for selskabet.

Det forventes et stigende aktivitetsniveau de kommende år, men COVID-19 vil have en mindre impact på den forventede budgetterede omsætning (marts/april) i regnskabsåret 2020.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.481.314</b>	<b>29.540</b>
Personaleomkostninger	1	-1.307.321	-135.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-269.563	-70.070
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-95.570</b>	<b>-176.097</b>
Finansielle indtægter		229	142
Finansielle omkostninger		-37.502	-26.397
<b>Resultat før skat</b>		<b>-132.843</b>	<b>-202.352</b>
Skat af årets resultat	2	29.066	43.537
<b>Årets resultat</b>		<b>-103.777</b>	<b>-158.815</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-103.777	-158.815
		<b>-103.777</b>	<b>-158.815</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Certificering		59.616	50.652
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>59.616</u>	<u>50.652</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.925	257.409
Indretning af lejede lokaler		715.852	894.702
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>952.777</u>	<u>1.152.111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.012.393</u>	<u>1.202.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.351	96.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	93.900
Andre tilgodehavender		14.000	308.465
Udskudt skatteaktiv		70.833	41.767
Periodeafgrænsningsposter		244.848	350.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>589.032</u>	<u>890.382</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>589.032</u>	<u>890.382</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.601.425</u>	<u>2.093.145</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-68.244	35.533
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>11.756</u></b>	<b><u>115.533</u></b>
Anden gæld		<u>1.113.880</u>	<u>1.021.232</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.113.880</u></b>	<b><u>1.021.232</u></b>
Kreditinstitutter	6	179.947	661.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.500	21.000
Forudfakturering igangværende arbejder		126.650	249.910
Anden gæld		<u>129.692</u>	<u>23.562</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>475.789</u></b>	<b><u>956.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.589.669</u></b>	<b><u>1.977.612</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.601.425</u></b>	<b><u>2.093.145</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.229.662	211.618
Pensioner	60.092	8.454
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.567</u>	<u>2.571</u>
	<b>1.307.321</b>	<b>222.643</b>
Projektførte lønninger	<u>0</u>	<u>-87.076</u>
	<b><u>1.307.321</u></b>	<b><u>135.567</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-29.066</u>	<u>-43.537</u>
	<b><u>-29.066</u></b>	<b><u>-43.537</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Certificering</u>
Kostpris 1. januar 2019		52.399
Tilgang i årets løb		<u>20.833</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>73.232</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.747
Årets afskrivninger		<u>11.869</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>13.616</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>59.616</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	294.880	925.554
Tilgang i årets løb	51.883	6.477
Kostpris 31. december 2019	346.763	932.031
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	37.471	30.852
Årets afskrivninger	72.367	185.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	109.838	216.179
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>236.925</b>	<b>715.852</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	35.533	115.533
Årets resultat	0	-103.777	-103.777
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-68.244</b>	<b>11.756</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	1.113.880	1.021.232
Langfristet del	1.113.880	1.021.232
Øvrig kortfristet anden gæld	129.692	23.562
Kortfristet del	129.692	23.562
	<b>1.243.572</b>	<b>1.044.794</b>

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale. Lejeaftalen er tidsbegrænset og ophører uden varsel og opsigelse den 1. august 2023. Dog kan lejer opsiges lejemålet med 3 måneders varsel til en første i måneden.